WSïï^

Sorocaba, 19 de setembro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa Excelência,

encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação

5191

5295

5301

5302

5305

5387

5391

5396

5397

5404

5405

Ementa

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine a realização da
troca da lâmpada queimada do poste localizado entre a ma Benjamim dos
Santos e a Viela da Consolação, em frente ao portão do cemitério, na Vila
Haro.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Petrucia Barros Ferreira, em frente ao número 22, no Bairro dos

Morros.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Avenida Carlos Sonetti, em frente ao número 530, bairro Jardim
Prestes de Barros.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Joaquim Rodrigues de Barres, em frente ao número 128, na Vila
Hortência.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca de lâmpada
na Rua Comandante Salgado, na frente do número 240, na Vila
Hortência.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Tenente-CoroneÏ João Carlos de Campos, em frente ao número

231, no Jardim Guarujá

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Dr. Agostinho Pires do Amaral, em frente ao número 53, no
Jardim Emitia

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Adão Carolino, em frente ao número 76, no Jardim Itanguá.

Indica ao ExceIenÉÍssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Cesário de Aguiar, em frente ao número 448, na Vila Haro

[ndica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua José Primo, em frente ao número 127, no Bairro dos Morros.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Guido Mencacci, em frente ao número 290, no Jardim Astro.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

r":.;'^I's^lï

Indicação

5406

5470

5471

5472

5473

5474

5480

5488

5575

5580

5581

5588

5624

5848

5849

Ementa

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca de lâmpada
na Rua Diolindo Alves da Luz, em frente ao número 31, Bairro dos
Morros.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca de lâmpada
na Rua Diolindo Alves da Luz, em frente ao número 31, Bairro dos
Morros.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reatize a troca da lâmpada
da Rua CesárÍo de Aguiar, em frente ao número 448, na Vila Haro.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Adão Carolino, em frente ao número 76, no Jardim Itanguá.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua GuÍdo Mencaccí, em frente ao número 290, no Jardim Astro.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua José Primo, em frente ao número 127, no Bairro dos Morros.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Dr. Agostinho Pires do Amaral, em frente ao número 53, no

Jardim Emília.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Tenente-Coronel João Carlos de Campos, em frente ao número

231, no Jardim Guarujá.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca áa lâmpada
na Rua Eduardo de Campos, em frente aos números 57 e 133, na Vila

Haro

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Nestor Trevisan, na altura do número 190, na VÍla Colorau.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua José Rodrigues Dei Pino, altura do número 429, no bairro João
Romão.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua General Argolo, em frente ao número 87, na Vila Haro.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine a realização da
troca da lâmpada queimada do poste localizado na altura do n°. 200 da rua

Roque Acquaviva Carrano, Jd. Brasilândia, em nosso município.

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua José RIcierÍ Orandi, em frente a "E.M. "Benedito José Nunes", no

Jardim Bela Vista.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Padre Domenico Trivi, em frente ao número 255, no Parque
Esmeralda.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

^- ^^'-^" "^

' -^^•-Y

Indicação

5951

5954

5994

5996

6002

6003

6008

6010

6012

6044

6838

6840

6843

6844

6850

Ementa

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Nesíor Trevisan, altura do número 300, na Vila Colorau.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua ïrmã Maria Judith Bassini, no Jardim PÍratíninga.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Padre José Zanola, em frente ao número 68, no Jardim Avore
Pilungo.

Indica ao ExceÍentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Olínda de Almeida Mastrandéa, na altura do número 123,no
Jardim PÍazza di Roma.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Aristeu Prestes de Barres, em frente ao número 749, no Jardim

Prestes de Barros.

indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Coronel Nogueira Padilha, em frente ao número 1587, na Vila
Hortêncía.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Cervantes, em frente ao número 515, na Vila Assis.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a inserção de um
ponto de luz na Rua Olinda de Almeida Mastrandéa, em frente ao número
109, no Jardim Píazza di Roma.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca das lâmpadas
da Rua Cervantes, em frente aos números 362 e 562, na Vila Assis.

Reitera o objeto da Indicação n° 5624/2024, de 06/06/2024 e, novamente,
FNÍDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine a realização da
troca da lâmpada queimada do poste localizado na altura do n°. 200 da rua
Roque AcquavÍva Carrano, Jd. Brasilândia, em nosso município.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Joaquim Toledo Pizza, nas proximidades do número 70, na Vila
Hortência

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Equador, em frente ao número 487, na Vila Barcelona

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca de 02 (duas)
lâmpadas na Rua Mário Francisco de Paula, nas proximidades do número
152, no bairro Barcelona

Indica ao ExcelenÉÍssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Tereza Lopes, nas proximidades do número 701, na Vila
Hortêncía.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
da Rua Luigi Lava Melapague, em frente ao número 71 , no Jardim

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

"s'S\ Prefeitura de

SOROCABA

Indicação

6853

6857

Ementa

Gonçalves.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Paranapiacaba, nas proximidades do número 845, na Vila
Barcelona.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a troca da lâmpada
na Rua Hortencio Piaya Martinez, em frente ao número 71, no Jardim

Prestes de Barros.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

c^âo
LÏDA DINI^SILVA MACHADO

Secretária de Relações ^asüUicionais e Metropolitanas
Cumulativamente

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003800390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.